Cơ Quan Tiện Ích Thành Phố Số 158 Quận 
Harris, Cuộc Bầu Cử Trái Phiếu 
HARRIS COUNTY MUNICIPAL UTILITY 
DISTRICT NO. 158, PROPOSITION A 
CƠ QUAN TIỆN ÍCH THÀNH PHỐ SỐ 158 
QUẬN HARRIS, KẾ HOẠCH ĐỀ NGHỊ A 
THE ISSUANCE OF BONDS IN THE MAXIMUM 
AMOUNT OF ELEVEN MILLION DOLLARS 
($11,000,000) FOR WATER, SEWER AND 
DRAINAGE SYSTEM IMPROVEMENTS AND THE 
LEVY OF AD VALOREM TAXES SUFFICIENT TO 
PAY THE PRINCIPAL OF AND INTEREST ON 
SAID BONDS 
PHÁT HÀNH CÁC TRÁI PHIẾU VỚI SỐ TIỀN TỐI 
ĐA LÀ MƯỜI MỘT TRIỆU ĐÔ-LA ($11,000,000) 
CHO CÁC CẢI TIẾN HỆ THỐNG CẤP NƯỚC, 
THOÁT NƯỚC VÀ CỐNG RÃNH VÀ ĐÁNH 
THUẾ GIÁ TRỊ TÀI SẢN Ở MỨC ĐỦ ĐỂ TRẢ 
TIỀN GỐC VÀ LÃI SUẤT CỦA CÁC TRÁI PHIẾU 
NÓI TRÊN 
▭ FOR   THUẬN 

▭ AGAINST   CHỐNG 

HARRIS COUNTY MUNICIPAL UTILITY 
DISTRICT NO. 158, PROPOSITION B 
CƠ QUAN TIỆN ÍCH THÀNH PHỐ SỐ 158 
QUẬN HARRIS, KẾ HOẠCH ĐỀ NGHỊ B 
THE ISSUANCE OF BONDS IN THE MAXIMUM 
AMOUNT OF ELEVEN MILLION DOLLARS 
($11,000,000) FOR REFUNDING ANY BONDS 
OR REFUNDING BONDS AND THE LEVY OF AD 
VALOREM TAXES SUFFICIENT TO PAY THE 
PRINCIPAL OF AND INTEREST ON SAID 
BONDS 
PHÁT HÀNH CÁC TRÁI PHIẾU VỚI SỐ TIỀN TỐI 
ĐA LÀ MƯỜI MỘT TRIỆU ĐÔ-LA ($11,000,000) 
ĐỂ HOÀN TRẢ BẤT KỲ CÁC TRÁI PHIẾU HOẶC 
CÁC TRÁI PHIẾU HOÀN TRẢ NÀO VÀ ĐÁNH 
THUẾ GIÁ TRỊ TÀI SẢN Ở MỨC ĐỦ ĐỂ TRẢ 
TIỀN GỐC VÀ LÃI SUẤT CỦA CÁC TRÁI PHIẾU 
NÓI TRÊN 
▭ FOR   THUẬN 

▭ AGAINST   CHỐNG 

Harris County Municipal Utility District No.

[...]

Newport Municipal Utility District, Bond 
Election 
Cơ Quan Tiện Ích Thành Phố Newport, Cuộc 
Bầu Cử Trái Phiếu 
NEWPORT MUNICIPAL UTILITY DISTRICT, 
PROPOSITION A 
CƠ QUAN TIỆN ÍCH THÀNH PHỐ NEWPORT, 
KẾ HOẠCH ĐỀ NGHỊ A 
THE ISSUANCE OF BONDS IN THE MAXIMUM 
AMOUNT OF ONE HUNDRED TEN MILLION 
DOLLARS ($110,000,000) FOR WATER, SEWER 
AND DRAINAGE SYSTEM IMPROVEMENTS 
AND THE LEVY OF AD VALOREM TAXES 
SUFFICIENT TO PAY THE PRINCIPAL OF AND 
INTEREST ON SAID BONDS 
PHÁT HÀNH CÁC TRÁI PHIẾU VỚI SỐ TIỀN TỐI 
ĐA LÀ MỘT TRĂM MƯỜI TRIỆU ĐÔ-LA 
($110,000,000) CHO CÁC CÔNG TRÌNH CẢI 
TIẾN HỆ THỐNG CẤP THOÁT NƯỚC VÀ CỐNG 
RÃNH, VÀ ĐÁNH THUẾ GIÁ TRỊ TÀI SẢN Ở 
MỨC THỎA ĐÁNG ĐỂ CHI TRẢ TIỀN GỐC VÀ 
LÃI CỦA CÁC TRÁI PHIẾU NÓI TRÊN 
▭ FOR   THUẬN 

▭ AGAINST   CHỐNG 

Old Town Spring Improvement District, 
General Election